
CURS 2021-2022

DILLUNS 04/04 AULA DIMARTS 05/04 AULA DIMECRES 06/04 AULA DIJOUS 07/04 AULA DIVENDRES 08/04 AULA

8:00-8:55

8:55-9:50

9:50-10:45

10:45-11:10

11:10-12:05

12:05-13:00

13:00-13:10  

13:00-13:55
13:10-14:05

14:05-15:00

15:05-16:00

15:00–19:00
16:00-16:55

16:00-20:00

16:00-18:00
0.2

16:00-18:00
0.2

16:55-17:50
16:55-18:55

0,2 0,2 0.2

17:50-18:15

18:15-19:05 0,2

19:05-19:55

19:55-20:05
19:55-20:45

20:05-20:55

20:55-21:45

PROVES PER A l'OBTENCIÓ DEL TÍTOL DE TÈCNIC SUPERIOR DE FORMACIÓ 
PROFESSIONAL / PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE TÉCNICO 

SUPERIOR DE FORMACIÓN PROFESIONAL

CFGS ESTÈTICA INTEGRAL I BENESTAR / CFGS 
ESTÉTICA INTEGRAL Y BIENESTAR

TALLER 
SUP.EST.

TALLER 
SUP.EST.

TALLER 
SUP.EST.

DRENATGE ESTÈTIC I 
TÈCNIQUES PER PRESSIÓ / 

DRENAJE ESTÉTICO Y 
TÉCNICAS POR PRESIÓN

TALLER 
SUP.EST.

TALLER 
SUP.EST.

DERMOESTÈTICA / 
DERMOESTÉTICA

ANGLÉS TÈCNIC II / INGLÉS 
TÉCNICO II

TALLER 
SUP.EST.

TRACTAMENTS ESTÈTICS 
INTEGRALS / TRATAMIENTOS 

ESTÉTICOS INTEGRALES
TALLER 
SUP.EST.

EMPRESA I INICIATIVA 
EMPRENEDORA / EMPRESA E 
INICIATIVA EMPRENDEDORA

TALLER 
SUP.EST.

TALLER 
SUP.EST.

C/ Encreullades, 4 46960 ALDAIA (Valencia)
Tlf.: 961206210 Fax 961206211

E-mail: 46016038@gva.es
https://portal.edu.gva.es/46016038/
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